Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 октября 2018 года                                                                                       №127
дер. Бор

Об установлении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы руководителя, главного бухгалтера муниципального бюджетного  учреждения «Борский культурный центр» Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и среднемесячной заработной платы работников учреждения
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №126 от 31 октября 2018 года  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в муниципальном бюджетном учреждении «Борский культурный центр»  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Борский культурный центр» Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и среднемесячной заработной платы работников учреждения в соответствии с Приложением 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от №33 от 14 марта 2017 года.

3. При исчислении  среднемесячной заработной платы руководителя, главного бухгалтера и работников учреждения руководствоваться Положением об особенностях порядка исчисления средней заработной платы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2007 года №922 "Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы".
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Заместитель главы администрации                                                  В.Н. Сумерин   Разослано: прокуратура, бухгалтерия, МБУ «Борский КЦ», дело-2.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
№127 от 31 октября 2018 года

Предельный уровень соотношения

среднемесячной заработной платы руководителя, главного бухгалтера муниципального Бюджетного  учреждения «Борский культурный центр» Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и среднемесячной заработной платы работников учреждения

	Должность
	Уровень соотношения

	Директор
	1,7

	Главный бухгалтер
	1,4